



Supersepät Oy
Sitomokuja 3
21200 Raisio

Tarkastusmuistio, valvontaohjelman mukainen tarkastus

Aika: 11.5.2017 klo 9.00
Läsnä: Markus Forsbacka, Supersepät Oy
Anna-Liisa Kunnari, Supersepät Oy
Katja Holttinen, Raision kaupunki

Ajankohtaista

Valvontatehtävä on siirtynyt ELY-keskukselta kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle (19.12.2014). Ympäristönsuojelulaki (527/2014) edellyttää, että kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen on laatinut alueelleen säännöllistä valvontaa varten suunnitelman. Kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen on valvottava ympäristöluvanvaraisia ja rekisteröityjä toimintoja säännöllisesti määräaikaistarkastuksia. Raisiossa valvontasuunnitelma on otettu käyttöön 2017 alusta. Ympäristönsuojelulain mukaan kunnan ympäristönsuojeluviranomainen voi periä maksun laatimaansa valvontaohjelmaan perustuvista luvanvaraisen ja rekisteröitävän toiminnan määräaikaistarkastuksista ja niiden muusta ohjelmaan perustuvasta säännöllisestä valvonnasta.

Lounais-Suomen ympäristökeskus on myöntänyt ympäristölupa 13.9.2006 ja se on voimassa toistaiseksi. Hakemus ympäristölupamääräysten tarkistamiseksi on tehtävä viimeistään 31.8.2016 mennessä. Uuden ympäristönsuojelulain (27.6.2014) myötä ympäristölupapäätöksessä määrätty lupamääräysten tarkistamista koskeva velvoite raukeaa. Valvontaviranomaisen on säännöllisessä valvonnassa arvioitava tällaisen luvan 89 §:n mukainen muuttamisen tarve viimeistään vuoden kuluessa siitä ajankohdasta, jolloin luvan tarkistamista koskeva hakemus oli määrä jättää lupaviranomaiselle. Asia ratkaistaan Raision kaupungin ympäristölautakunnassa.

Toiminnan harjoittajan ajankohtaiset: Markus kuuluu Varaosa-alan yhdistys ry:n hallitukseen, jossa ympäristöasioita käsitellään kaksi kertaa vuodessa.

Ympäristöluvan lupamääräykset:

Lupamääräykset 1 ja 2: vastaanottaa ja erikseen varatuilla paikoilla välivarastoida sekä käsitellä enintään 500 romuajoneuvoa vuodessa. Vastaanotettavien ajoneuvojen määrä on vähentynyt. Stena muuttanut hinnoittelua niin, että asiakas maksaa auton noudon. Kun ei ole omaan hinausautoa, autot siirtyvät muille romuttamoille, joilla hinausauto. Ennen vastaanotettiin noin 250 autoa vuodessa nyt noin 150 autoa vuodessa. Varastointikapasiteetti ei riitä 500 autolle.

Varastoinnissa noin 20-30 ajoneuvoa, jonka jälkeen haetaan pois.

Lupamääräys 3: Markus Forsbacka yhteyshenkilönä.

Lupamääräys 4: Aita kunnossa ja portti lukittu toiminta-aikojen ulkopuolella. Kadun päähän kerääntyy sohvia ja muuta jätettä, myös portin ulkopuolelle jätetään jonkin verran jätettä.

Lupamääräys 5: Ulkotilat on pienet, mutta varastoitava tavara järjestyksessä. Aita estää näkyvyyden ympäristöön.

Lupamääräys 6: Ehjät käyttökelpoiset osat otetaan talteen ja kierrätetään. Ei Kelvollisten starttimoottoreiden ja laturien uudelleen kunnostus järjestyy Euroopassa, mutta ei vielä Suomessa.

Lupamääräys 7: Ei pinnoittamattomia alueita. Autot otetaan suoraan halliin kuivattavaksi, ei tarvitse seisottaa pihalla.

Lupamääräys 8: Halli pinnoitettu, imeytysainetta käytössä vuotojen varalta.

Lupamääräykset 9 ja 10: Piha-alue on kokonaisuudessaan päällystetty.

Lupamääräys 11: Öljyt sekä pakkas- ja jarrunesteet varastoidaan valuma-altaallisissa astioissa. Oma vaarallisten aineiden varasto on purkuhallissa.

Lupamääräykset 12 ja 13: Jätteiden vastaanottajilla tarpeelliset ympäristöluvut; Stena Recycling Oy, Kat-Metal Oy, Ekokem Oy.

Lupamääräys 14: Siirtoasiakirjat säilytetään.

Lupamääräys 15: Polttoneste- ja kemikaalisäiliöt ovat suoja-altaallisia, toiminnan aikainen tarkkailu.

Lupamääräys 16: Öljynerotuskaivo tyhjennetty ja viemärit kuvattu 2015 tai 2016.

Lupamääräys 17: Lähimmät asuinrakennukset kaukana. Autojen nouto ja paalaus on ainut työvaihe, jossa syntyy melua.

Lupamääräys 18: Toiminnanharjoittajalle tiedoksi toiminta häiriötilanteissa ja muissa poikkeuksellisissa tilanteissa.

Lupamääräys 19: Sammutuskalusto tarkastettu ja imeytysainetta saatavilla.

Lupamääräys 20: Toiminnanharjoittajalle tiedoksi lupamääräys toiminnan olennaisesta muuttamisesta tai toiminnan keskeyttämisestä.

TEKNINEN KESKUS

Lupamääräys 21: Toiminnanharjoittajalle tiedoksi lupamääräys toiminnan lopettamisesta koskevista määräyksistä.

Lupamääräys 22a: Vesien tarkkailua ei ole tehty.

Lupamääräys 22b: Ei ole ollut tarvetta järjestää melun tarkkailua.

Lupamääräys 23: Toiminnan aikainen tarkkailu.

Lupamääräys 24: Hiekan- ja öljynerotuskaivot tarkastetaan parin kuukauden välein, tyhjennetään tarvittaessa.

Lupamääräys 25: Vuosiraportit vuosilta 2015 ja 2016 toimitettu pyydettyinä.

Lupamääräys 26: Vakuus siirretty ELY-keskukselta.

Lupamääräys 27: Ympäristövahinkovakuutus on otettu.

Laitos kierros

Ei huomauttamista

Vaadittavat toimenpiteet:

Pinnoitetun piha-alueen ojaan tai maastoon johdettavien vesien laadun tarkkailu:

Ympäristölupamääräyksen 22a mukaan autopurkamolta kertyvistä ja ojaan tai maastoon johdettavista valumavesistä on otettava öljynerotimen jälkeen näytteet vähintään kahdesti vuodessa, keväällä ja syksyllä, ajankohtana, jolloin veden virtaama on riittävä näytteenoton kannalta. Näytteistä on tutkittava ainakin pH, kiintoaine, sähkönjohtavuus ja mineraaliöljypitoisuus.

Määritetyt mittaukset, näytteenotto ja analysointi on suoritettava ulkopuolisen asiantuntijan toimesta standardien mukaisesti.

Näytteenotto tulee järjestää syksyllä 2017 ja keväällä 2018 ja tulokset toimittaa Raision kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle. Tulosten perusteella päätetään vaadittavan tarkkailun tasosta jatkossa.



Katja Holttinen
ympäristösihteeri

